UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:              /UBND
V/v thông báo tổ chức tuyển chọn
người lao động theo Chương trình

EPS năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày     tháng        năm 2025

 Kính gửi:

                          - Cấp ủy chi bộ; Ban công tác mặt trận; Ban chỉ huy các xóm
                          - Các phòng, ban, ngành đoàn thể cấp xã.

        Thực hiện Công văn số 4101/SNV-LĐVL ngày 24/7/2025 của Sở Nội vụ

Nghệ An về việc phối hợp tổ chức tuyển chọn người lao động theo Chương trình

EPS năm 2025; Công văn số 2174/TTDVVL -VLĐT ngày 29/7/2025 của Trung

tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An về việc tổ chức tuyển chọn người lao động theo

Chương trình EPS năm 2025. Để tổ chức thực hiện tốt nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ

đăng ký tham dự Kỳ thi. UBND xã Hưng Nguyên đề nghị các đồng chí trưởng Ban

công tác mặt trận; Ban chỉ huy các xóm triển khai một số nhiệm vụ như sau:

1. Thông tin và đọc nội dung thông báo trên hệ thống phát thanh của các

xóm về lịch đăng ký tham dự thi để đông đảo người dân, người lao động nắm bắt

đầy đủ thông tin về chương trình và biết lịch đăng ký; Đảm bảo công khai, minh

bạch, không để xảy ra các hiện tượng tiêu cực, lừa đảo, kịp thời phát hiện và xử lý

các trường hợp vi phạm.

 2. Lịch đăng ký cụ thể như sau:

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 13/8/2025 – 15/8/2025 (03 ngày)

          - Địa điểm đăng ký: Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An – Số 201 đường

Phong Định Cảng, phường Trường Vinh, Nghệ An

          3. Phòng Văn hóa - Xã hội xã phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm

Nghệ An tổ chức các buổi tư vấn, giải đáp cho người lao động các nội dung liên

quan đến chương trình EPS và các chương trình đi làm việc trong, ngoài nước.

2

           Mọi thông tin liên hệ, phản ánh qua Trung tâm DVVL Nghệ An, Địa chỉ:

201 Phong định cảng, Phường Trường Vinh, Nhệ An. Điện thoại: 02383.55.00.68

hoặc Đ/c Trần Hữu Thượng – PGĐ Trung tâm ĐT: 0917.231.678.

           Kính đề nghị Cấp ủy chi bộ; Ban công tác mặt trận; Ban chỉ huy các xóm,

Các phòng, ban, ngành đoàn thể cấp xã quan tâm phối hợp triển khai thực hiện../

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Đàn<dannv@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!